

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

| | |
|--------------------------|---------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.38 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | март 2019 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят две тысячи сто рублей 21 копейка*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 15 | | 62100,21 |
| РСУ | | | | | 15 | | 62100,21 |
| 1 | 1 | Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл кв 33 (1эт)) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00003817 Грунтовка д/внутр.работ Бетоноконтакт | 09-001-03 | 10 м2 | 1,5 | 8273,11 | 12409,66 |
| | | | | кг | 30 | 20,75 | 622,50 |
| | | | | кг | 7 | 73,08 | 511,56 |
| 2 | 2 | Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл кв 33 (1эт)) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка) | 09-003-01 | 10 м2 | 0,9 | 20334,04 | 18300,64 |
| | | | | кг | 30 | 20,75 | 622,50 |
| 3 | 3 | Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл кв 33 (1эт)) 00-00003644 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещений 00-00003790 Шпатлевка масляно-клеевая | 09-011-01 | 10 м2 | 2 | 3078,43 | 6156,85 |
| | | | | кг | 25 | 45,43 | 1135,75 |
| | | | | кг | 36 | 46,67 | 1680,12 |
| 4 | 4 | Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл кв 33 (1эт)) 00-00004119 Мел строительный 30 кг | 10-002-01 | 10 м2 | 1,9 | 1058,58 | 2011,30 |
| | | | | кг | 5 | 9,28 | 46,40 |
| 5 | 5 | Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл кв 33 (1эт)) 00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг 00-00003819 Лента малярная 50мм*50м | 10-007-02ф | 10 м2 | 1,3 | 3006,03 | 3907,84 |
| | | | | кг | 3,9 | 98,67 | 384,81 |
| | | | | шт | 1 | 103,33 | 103,33 |
| 6 | 6 | Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл кв 33 (1эт)) | 10-007-10 | 10 м2 | 1,4 | 2814,83 | 3940,76 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|-----------|-------|----|---------|----------|
| | | 00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг | | кг | 8 | 98,67 | 789,36 |
| 7 | 7 | Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (п-кл кв 33 (1эт)) | 10-009-02 | 10 м2 | 6 | 2562,19 | 15373,16 |
| | | 00-00003646 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л | | л | 10 | 91,67 | 916,70 |
| | | 00-00002130 Колер "ТЕКС" универсал зеленый 0,75л | | шт | 2 | 240,68 | 481,36 |
| | | 00-00002923 Краска ТЕКС фасадная 13кг | | кг | 42 | 104,69 | 4396,98 |

| | |
|--------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу: | 31068,66 |
| Накладные расходы по разделу: | 12974,91 |
| Сметная прибыль по разделу: | 7706,60 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 62100,21 |

| | |
|--------------------------------------|----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | - |
| Накладные расходы по всем разделам: | - |
| Сметная прибыль по всем разделам: | - |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 62100,21 |

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин